. Art. 30  - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data desua-Sublicação.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Av. Apolônio Sales, n° 495— Centro — Paulo Afonso — BA./CEP: 48.601-200 Fone: (075)3282.3850

DECRETO LEGISLATIVO N.° 021/2018.

"Dispõe sobre a Outorga de Titulo de Cidadão
n imerieáitmeHeas. Inelm.° Senhor KAUÉ MENEZES

I

I  T ter* aga 1411ma

Presi en e da Câmara Álunicipa e Paulo Áfõnso, no uso de suas
atribuições legais DECRETA:

Art. 1° - Fica concedido o Titulo de Cidadão Pauloafonsino ao Hm.° Senhor

KAUÊ MENEZES CHAGAS.

PARÁGRAFO ÚNICO — O Titulo a que se refere o Art 1° deste Decreto, é

concedido pelos relevantes serviços e participação ativa na contribuição do

desenvolvimento do Municipio de Paulo Afonso, enquanto Comandante da 1'

Companhia de Infantaria de Paulo Afonso Bahia.

Art. 20  - As despesas decorrentes deste Decreto correrão por ,conta de

dotações próprias do orçamento vigente.

O Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso, aos cinco dias do mês
de novembro do ano de dois mil e dezoito.

w  Ver. Marcon",  Francisco dos Santos
- P esidente -

	00000001